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1. Dnexrpuyeckue mapamerpn npu tarB =+25+10°C

Tun

TPAH3HCTO-

pd

KT361A

~ KT3615

KT361B
KT361T

KT36111

* KT361E

i
L

NN

i —

HauajlbHbiH TOK
KOJIeKTOopa
ICER;HB
npu Reg=10 kom

|

npu UcCE, B
20 4Q 35
He OoJjiee
]
1 ' '
1
: 1
- 1

CratHyeckuit Ko3d-

i Hocrosiunaa - |- -

BpeMeHH lie-
‘TTH OOPATHOMH

uIHEeHT epenaud Toka |- CBA3H, HA

B pexHMe 6aabuIoro
CMrHana haig
~npu Uce=10 B
I[E =1 ma

He MeHee \ He OoJaee

. El

20 90
50 300 .
20 9J
50 350
20 I 90
50 350

BBICOKOH
YACTOTE

logy .
L 1B B Ce, ncex
 IPH

- IE=5 ma

e —— _—

~ He 6oJee

500
- 500
1000
500

250

1000

- UcB=10 B

Hanpsaxenue
| | MEXIY KOJ-
EMKOCTD JEeKTOPOM
KOJIJIQKTOP- H IMUTTE-
HOTO HEPE' DOM B pe-
xoaa Cc, nd MHUME Hachi-
Hpu IH{eHU S
Uce=10 B UcCESat, 8
npulC=20ma
IB=2 Mma
He §oJee He 6o0aee
g 0,4
3 l 0,4
7 0,4
7 0.4
7 1,0
7 1,0

§

Monyap Ko-
srpuunenTa
nepejauy
TOKa Ha Bbi-
COKOH ua-
cTote /h21E;

MpH
UCE:::IO B
I[E=0 Ma

-

HE MECHEE

2,5
2,5
2.5
25
2,5

95

O6paTHblif
TOK KOJJIeK-
TOpa
ICBO;_MRE

npu
Ucs =10 B

He QoJee



| 2. Tlpeneasu® nonycTHMbie 3/IEKTPHUECKHE PEXHMDLI 3KCIAYATALHH

Hopma napameTtpa

iy fopulynlfopnia

KT36iA | KT361b

bykBeHHOeE
0003HaYeHHe

HauMeHoOBanue

nHapaMeTpa pexxuMa KT36111 KT361E

L

KT361B ‘ KT361T

Makcumanpuo nonyctu- ' | 4
MO€ HallpaXkeHUue Mewny

| KOAJ@KTOPOM H 3MHUTTE-] | | | |

poM np# targ ==—-60... -- | - |

+35°C, B UCE max 2D 20 40 35 40 35
farn 24—1005(:, B UCE. max o 20 Sa 15 | 35 30 | 35 _, 3()
MakcHManbHO JIONYCTH-
MO¢ HanpsiiKeHue Mexay |

IMHTTEPOM ¥ 0a30H npH T B l
taTE :—“‘60...-1—100&(:, B LIBE max 4 4 4

| ,
MakcHMalAbHO JONYCTH- - | o |
MO€ HanpsaxeHue Mexny| | t | .
KOJNEKTOPOM H  Da3of T
| npH targ =—00...+35°C,B] UcB max 25 20 40 35 40 35
tars =+ 100°C, B UcB max | 20 15 | 35 | 30 35 30

MaKkCHManbHO JONYCTH-
Masg MOLIHOCTb, PAaCCeH-

BaeMaf KOJANEXTOPOM IIpH
| tETE :—60..."!—35DC, MBT
tars =--100°C, mgr

C MmMax

150

150

150

150

150

150
30

P¢ max l 30 I 30 30 ’ 30 30
| MakCHManbHO JOMyCTH-| | - '
- Masi TeMmmepartypa nepe-
%082, “C

tomax | 120 | 120 120 120 | 120 | 120

[Ipiimevanne. [Ipu yBeluueHHHM TeMIepaTypW OKkpyXKawolleit cpeanl cBpilie --35°C
MOLIHOCTh, pacceMBaeMasi KOJJIEKTOPOM, PACCUHTHIBAETCH IO (popMyJe

120t |
Rth?;E - e Rthja = 0,67°Cimsr

C MaX==

- 3. Ycn0oBUS XpaHEHHS TPAaH3HCTOPOB -

Ycaosus xpaHenusi TpaHauctopos 1no 'OCTy 11630—70.

4, I'apanTuu
[IpeanpusiTue-u3roToBUTEMb TapaHTHPYyeT:
— BpeMsd rapautuiHoli HapaboTku 5000 uacos;

-— BpEMS XpaHeHHus 6 Jer.

['apanTulHBI® CPOK UCUHUCAAETCS C MOMEHTa OTIPY3KH,

0. YKaszaHusg H peKOMeHﬂauﬁu-no 3KCIIyaTaluun

Jonyckaercs nponsnoﬂms coellMHeHHe BHBO,H.ﬁﬁ TPAH3HCTOPOB ¢ 57EMEHTAMH CXeMbl
MoObIM cnocoGoM. (mafka H Ap.), KpoMe _yﬂpraQByKOBoﬁ; CBAPKH, [PH cOGMOeHHH cﬂe,qym-.

1IHX Tpeb6oBaHHIL: o
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'3)..3a, BPEMH . COeAHHUEHUR qemnepa'rypa B: 000N TOYKe KOpHyca. Tpaﬂancmpa BEAIO-
- 4afd TOYKH KOHTAKTA BLIBOAOB C KODIIYCOM, He JO/XKHA NPEBLIHIATh MAKCHMAJLHO JOMYCTH-

g e TR

MOH Temnepa'rypu oxpy}xammeﬁ Cpeas;

| 6) B upouecce gaenmgeupﬁ AQJakHa OBITH Hcmmqeﬂa BOSMQ}KHOC?A‘I: {JPQTE,KaHHH TOKa :
Yyepe3 TPaH3HCTOD.

Temnepa'rypa np;«mon npn nafike fre JOJKHA npeBblma'rb nmoe 260°C, a ppema nakku—
3 CEeKYHIB, - :

J"'-ﬂ..l.-\.h.\_._:'_- B ‘Hmmﬂ' R TP

Ilns mpenoxpadeHuss TPaH3UCTOPA OT NOBPEXKIACHHSA naHKy NPOM3BOJAKTL HA, PACCTOH- !
HHUH, @ MM, 0T KoOphyca, HCMOAB3YSA B KauecTBe TEMJPOTBOJA . MeXAY KOPIyCcOoM quml«lcmpa
H MeCTOM naﬁ;m MJIOCKUN. MeAHBH IIHH;&ET ¢ WnpHHON Ty6OK He Meree 3 MM H TQMIIHHOH’

He Medee 3 MM. | | | 3

B nponecce MoHTaxa TPaH3HCTOPHLI AONMYCKAKT TPEXKpaTHbie HIFUOBI BLIBOJOB HA pac--
CTOSSHUU HE MeHee 2-X MM OT KOpnyca Tpalu3ucTopa NpH paanyce. uaruba 1,5-—2 mm. |

KaTerppuueckH BocnpeulaeTcss Kpy4eHHe BHIBOJAOB BOKDYT OCH.

[Ipn BrmodeHuu TpPaH3uCTOpa B 3IJEKTPHUECKYIO. CXEMY, HAXOASIUYIOCH NOA HallpsiKeHl-
eM, 0a30BHH BBIBOA AO/MKeH JIOAKMOUATHCA NEPBHIM H OTKJIIO'-{&TIJC-_H _I]OCJIEI.;-'HHM. |

He pexomenayercss paboTaTh TpH TOKaXx, conauepummx ¢ HeynpaBJsieMbLIMH oépamm-
M1l TOKaM}f, BO BCeM, HHTepBang pabouux . Temnepa'ryp ‘

6. Pexnamauuu

- Snarmer g
4

B cayuae mpexAeBPEMEHHOTO BbIXOAa TPAH3HCTOPA M3 CTPOSt MAHHBIH TPaH3UCTOD

. .BQ3BPATHTL NpeANPHATHIO-H3TOTOBHTEMO ¢ YKa3aHHeM CAEAVIOLIUX AaHHBIX:

Bpema xpanenus

(3amoaHsieTcst, eCAH TPAH3HCTOp He Obll B 3KCIAYaTalHH)

L _ il dndershorslorunionon L syl s

Obutee yucjao yacoB paboTh! TPaH3UCTOPA

L A

OcHOBHble aHHBIE PEXUMA 3KCIAYATalHH

] — - e e e el - A " el r S b—————

(IPHYMHBI CHATHA TPAH3UCTOPA C 3KCINYaTAUHH HAM XpaHEHHH, KOAHYECTBO

TPAH3UCTOPOB [1aHHOrO THIIA, pﬂGOTﬂB]LIIHX B dHAJAOTHYHbBIX YCJOBHAX, HO HE

i

[ il _-l—:nh-. iyl P —— _---———M _‘rﬂ'—iﬁﬂrﬁmm "i"""m

omaaaﬂumx ‘U oOmee YHUCIO 4acOB. PpabOTH HX)

CaefieHHS 3aHO0JHYI

BHUMAHHUE!

[To OKOHYAHHH IKCIWIYATALLHH -TPEHSHCTOPA -(€QVIH mpamncrap CHAT ¢ - JKCIKIYaTalUHH
1ocae MCTeYEHHA CPOKA rapaHTHHMHON HapabOTKH) INpocHM’ cooémHT‘b npe,&npnﬂwm H3roTQ-"
BHTEJIIO CBe/leHHs, yKa3aHHple B pas3fiesie b macnopTa. |



